
ZARZĄDZENIE NR 71/2023 
WÓJTA GMINY IŁOWO-OSADA 

z dnia 16 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian  w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (tj. Dz. U. 
z 2023 roku  poz. 40), art. 247 ust. 1 i 2 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany planu wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

  

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy na 2023 rok wynosi: 

Plan dochodów  - 51.207.538,10 zł 

Plan wydatków  - 54.098.561,52 zł. 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

   

   

Wójt 
 
 

Sebastian Cichocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEA609A3-1754-48A3-978B-258556554519. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
11 914 863,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 751 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00

Zakup energii 250 000,00

Zakup usług remontowych 390 000,00

Zakup usług pozostałych 25 000,00

54 098 561,52

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Załącznik Nr 1                                                      

do Zarządzenia Nr 71/2023                                                 

Wójta Gminy Iłowo-Osada                              

z dnia 16.11.2023 r.

900 0,00 11 914 863,00

90015 0,00 751 000,00

4210 -5 000,00 3 000,00

4260 20 000,00 270 000,00

4270 -10 000,00 380 000,00

Razem: 0,00 54 098 561,52

4300 -5 000,00 20 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEA609A3-1754-48A3-978B-258556554519. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 71/2023 
Wójta Gminy Iłowo-Osada 

  z dnia 16.11.2023 r. 
 

 
Wprowadzono następujące zmiany po stronie wydatków:  
 
W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Zmniejszono plan wydatków z tytułu zakupu materiałów i wyposażenia – 5.000,00 zł, z tytułu 
zakupu usług remontowych 10.000,00 zł oraz z tytułu zakupu usług pozostałych – 5.000,00 zł. 
Zwiększono natomiast wydatki na zakup energii – 20.000,00 zł.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEA609A3-1754-48A3-978B-258556554519. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 71/2023 WÓJTA GMINY IŁOWO-OSADA z dnia 16 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


